关于组织2020年新入职教师集中收看《为了和平》的通知

各单位：
为大力弘扬抗美援朝精神，加强新时代爱国主义教育，引导新入职教师厚植爱国主义情怀，定于2020年12月18日（周五）14：30组织2020年新入职教师收看电视纪录片《为了和平》，现将有关事项通知如下：
活动时间：2020年12月18日14：30-17：00
活动地点：东校区校团委三楼青年之家
参加人员：全体2020年新入职教师
活动内容：
1.集体观看《为了和平》
2.体会交流
有关要求：
1.本次活动作为将作为《聊城大学新入职教师职业准入制度实施办法》的师德师风培训部分，专任教师务必全部参加，辅导员根据自己情况确定是否参加（拟获得聊城大学教师职业资格准入者须参加本次活动）。
2.佩戴口罩
联系人：肖文昌，电话：0635-8239031

[bookmark: _GoBack]                             教师工作部
                          2020年12月17日